ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 № 19
О внесении изменений в постановление администрации города от 19.05.2014
№ 319 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации города от 19.05.2014 № 319 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино - отдел муниципального контроля администрации города Фрязино.».

2. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г. Фрязино (Бурову С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.

Глава города

И.М. Сергеев